关于新型冠状病毒感染的肺炎疫情

防控期间图书馆闭馆的通知

各位读者：

为进一步加强新型冠状病毒感染肺炎的防控工作，减少

因人员聚集引发交叉感染的风险，确保读者和工作人员的健

康，按照学校相关部署要求，经研究决定：

1.图书馆将在新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控期间

闭馆，具体开放时间另行通知。

2.所有在闭馆期间逾期未还的外借图书不计算逾期。

3.图书馆电子资源及数据库等线上服务正常，本校读者

在校内可正常访问使用，在校外可通过 PC 端访问

https://vpn.dlou.edu.cn（点击查看 VPN 使用说明）使用

部分电子资源或通过手机端访问“图书馆微信公众号-资源

大厅”使用其他各类电子资源。

在此期间，推荐校外读者使用以下电子资源：

（暂无 IP限制，点击链接可查看具体使用说明）

（1）维普资讯：中文期刊服务平台、考试服务平台

（2）超星学术资源：图书、期刊、报纸、视频等

（3）中国知网研学平台

（4）中科教育系列数据库：考试库、专业课库、微课

等

（5）人大复印报刊资料数据库

（6）博看移动图书馆：图书、期刊、听书等

4.咨询电话：18624398391，联系人：苏老师。

https://vpn.dlou.edu.cn/
http://xxb.dlou.edu.cn/2016/0625/c4684a48509/page.htm
https://mp.weixin.qq.com/s/XXObUqSORxhRk7AYNrXanQ
https://mp.weixin.qq.com/s/LOko_FMVuC0mrNtaprpfJQ
https://mp.weixin.qq.com/s/LOko_FMVuC0mrNtaprpfJQ
https://mp.weixin.qq.com/s/qgtYYgh2a1SIe7lVTWWmDQ
https://mp.weixin.qq.com/s/-f944N2qhtANs3KEE1Elwg
https://mp.weixin.qq.com/s/-f944N2qhtANs3KEE1Elwg
https://mp.weixin.qq.com/s/-f944N2qhtANs3KEE1Elwg
https://mp.weixin.qq.com/s/L0sCgdhUyD-MPbFDTRoO-g
https://mp.weixin.qq.com/s/jvnkUJH1ie2rx4bUNCwO0w

请广大师生采取有效防护措施，养成良好卫生习惯，减

少不必要的出行，共同做好疫情防护工作。各位读者可以关

注大连海洋大学图书馆官方网站和微信公众号，及时了解最

新动态。

感谢您的理解和支持。

微信扫码关注图书馆微信公众号

图书馆

2020 年 2月 8 日